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장기조은유치원



장기조은유치원 회계  세입·세출 예산서 

추경2회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일 2022-03-31 예산액 1,682,438,000

예산총칙

제 1 조  2021학년도 장기조은유치원 세입·세출 예산총액은 세입·세출 각각1,682,438,000원으로 하며 세입ㆍ

세출의 명세는 "세입ㆍ세출예산서"와 같다.                                                         

제 2 조  2021학년도 명시이월사업은 별첨 "명시이월비명세서"와 같다.

제 3 조  2021학년도 계속비 사업은 별첨 "계속비 조서"와 같다.     

제 4 조  교육청 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요 전액이 교부된 경비 또는 수익자부담

경비는 추가경정예산의 성립 이전에 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도내의 차기 추가경정예산에 계상한

다. 

다만, 회계연도말 1개월 이내에 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비(목적사업비 등 정상재원)에 대해서 

불기피한 사유로 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 운영위원회의 자문 및 이사회의 의결을 받은 것으로 간주

 처리한다.                                                                       

제 5조  "다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 각 정책사업간 상호 이용할 수 있다. 

 1. 교직원 인건비

 2. 유치원 일반운영(각종 공과금)                                                                     

                 

※ 명시이월비나 계속비는 해당 사항이 있을 경우에만 기록한다.                                         
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2021학년도 세입예산명세서

과  목
보조금

및 지원금

수익자

부담금

그 밖의

수입
산출내역 산출기초(원)

관 항 목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

보조금및지원금 -11,138 0 0  

공통과정지원금 -15,733 0 0  

공통과정지원금 -15,733 0 0  

(추경2회) 공통과정지원금 -15,791,000 = -15,791,000

(추경2회) 사회적배려대상 유아

학비
58,000 = 58,000

방과후과정운영보조금 -10,124 0 0  

방과후과정운영보조금 -10,124 0 0  

(성립전) 하반기방과후과정운영

비
=4학급*150,000원*3월 1,800,000

(추경2회) 방과후과정운영보조금 -10,124,000 = -10,124,000

(추경2회) 하반기방과후과정운영

비
-1,800,000 = -1,800,000

일반운영보조금 14,719 0 0  

지방자치단체보조금(일반

운영)
-2,985 0 0  

(성립전) 방역비지원금(지자체) 500,000월*1월 = 500,000

(추경2회) 급식보조금(지자체) -3,485,000 = -3,485,000

교육청보조금(일반운영) 17,704 0 0  

(성립전) 방역물품 보조금 =1,399,150원*1월 1,400,000

(성립전) 친환경급식경비 250원*195명*100일 = 4,875,000

(성립전) 교육회복지원금 =50,000원*199명*1월 9,950,000

(성립전) 교육안정화지원금 5,000,000원*1월 = 5,000,000

(추경2회) 급식보조금(교육청) -3,485,000 = -3,485,000

(추경2회) 친환경급식경비 -36,000 = -36,000

수익자부담금수입 0 -59,011 0  

교육비 0 -14,818 0  

일반 교육과정비 0 -14,818 0  

(추경2회) 수업료 -14,818,000 = -14,818,000

방과후과정비 0 -43,759 0  

방과후교육 및 돌봄비 0 -2,893 0  

(추경2회) 방과후교육돌봄비 -2,893,000 = -2,893,000

1 발행일 : 2022/09/06 13:09



2021학년도 세입예산명세서
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방과후특성화비 0 -40,866 0  

(추경2회) 방과후특성화비 -40,866,000 = -40,866,000

급식비 및 간식비 0 962 0  

일반급식비 및 간식비 0 962 0  

(성립전) 교직원 친환경급식비 25,000원*1월*20명 = 500,000

(추경2회) 교직원급간식비 462,000 = 462,000

그 밖의 수익자부담수입 0 -1,396 0  

통학차량이용비 0 3,404 0  

(성립전) 통학차량이용비 =4,000원*12월*100명 4,800,000

(추경2회) 통학차량이용비 -1,396,000 = -1,396,000

그 밖의 교육활동 수익자

부담수입
0 -4,800 0  

(추경2회) 통학차량이용비 -4,800,000 = -4,800,000

잡수입 0 0 1,817  

잡수입 0 0 1,817  

이자수입 0 0 -16  

(추경2회) 이자수입 -16,000 = -16,000

행정활동수입 0 0 1,833  

(추경2회) 행정활동수입 1,833,000 = 1,833,000

전년도이월금 0 0 -13,819  

전년도이월금 0 0 -13,819  

정산대상재원사용잔액 0 0 1,357  

(추경2회) 정산대상재원사용잔액 1,357,000 = 1,357,000

순세계잉여금 0 0 -15,176  

(추경2회) 순세계잉여금 -15,176,000 = -15,176,000

세입합계 -11,138 -59,011 -12,002 세입 총 합계 -82,151
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인건비 24,576 -42,920 0 -18,344    

교원인건비 34,958 -21,626 0 13,332    

교원급여 40,593 -21,626 0 18,967    

(추경2회) (수익자부담금) 

교원 급여
-21,626,000 =   -21,626,000

(추경2회) (보조금및지원금)

 교원 급여
40,593,000 =   40,593,000

교원수당 -3,062 0 0 -3,062    

(추경2회) (보조금및지원금)

 성과상여금(교원)
-3,062,000 =   -3,062,000

교원복리후생비 384 0 0 384    

(추경2회) (보조금및지원금) 휴가비및

기타복리후생비(교원)
384,000 =   384,000

교원법정부담금 -2,957 0 0 -2,957    

(추경2회) (보조금및지원금)

 교원법정부담금
-2,957,000 =   -2,957,000

직원인건비 -25,713 -21,294 0 -47,007    

직원급여 48 3,206 0 3,254    

(추경2회) (보조금및지원금)

 고용기사 급여
48,000 =   48,000

(추경2회) (수익자부담금) 

조리사 급여
3,206,000 =   3,206,000

직원수당 0 -24,500 0 -24,500    

(추경2회) (수익자부담금) 

성과급(직원)
-24,500,000 =   -24,500,000

직원복리후생비 3,646 0 0 3,646    

(추경2회) (보조금및지원금) 휴가비및

기타복리후생비(직원)
3,646,000 =   3,646,000

직원법정부담금 -20,841 0 0 -20,841    

(추경2회) (보조금및지원금)

 직원법정부담금
-20,841,000 =   -20,841,000

직원퇴직금및퇴직적

립금
-8,566 0 0 -8,566    

(추경2회) (보조금및지원금)

 퇴직적립금(직원)
-8,566,000 =   -8,566,000

그밖의인건비 15,331 0 0 15,331    

그밖의인건비 15,331 0 0 15,331    

(추경2회) (보조금및지원금)

 단기채용교사(인턴교사)
-2,558,000 =   -2,558,000

(추경2회) (보조금및지원금)

 보조교사
9,960,000 =   9,960,000

(추경2회) (보조금및지원금)

 방과후보조원
15,174,000 =   15,174,000
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(추경2회) (보조금및지원금)

 청소원
-3,015,000 =   -3,015,000

(추경2회) (보조금및지원금)

 일용직
40,000 =   40,000

(추경2회) (보조금및지원금)

 영양사 급여(용역)
-6,000,000 =   -6,000,000

(추경2회) (보조금및지원금)

 기타직 법정부담금
-6,312,000 =   -6,312,000

(추경2회) (보조금및지원금)

 퇴직적립금(그밖의)
8,100,000 =   8,100,000

(추경2회) (보조금및지원금) 휴가비및

기타복리후생비(그밖의)
-58,000 =   -58,000

운영비 4,983 -12,081 0 -7,098    

관리운영비 4,983 -5,378 0 -395    

수용비 4,547 546 0 5,093    

(성립전) (보조금및지원금) 

방역물품 보조금
=1,399,150원*1월   1,400,000

(성립전) (보조금및지원금) 

방역비지원금(지자체)
500,000원*1월=   500,000

(추경2회) (보조금및지원금) 각종 소

모품(소모품,비품,시설관리소모품비)
-3,836,000 =   -3,836,000

(추경2회) (수익자부담금) 

각종 용역
546,000 =   546,000

(추경2회) (보조금및지원금)

 통학차량임차용역
4,620,000 =   4,620,000

(추경2회) (보조금및지원금)

 홍보비
640,000 =   640,000

(추경2회) (보조금및지원금)

 공기청정기 렌탈료
1,958,000 =   1,958,000

(추경2회) (보조금및지원금) 렌탈비

(정수기,사무기기렌탈료)
-735,000 =   -735,000

수수료및제세공과금 -2,023 -1,707 0 -3,730    

(추경2회) (수익자부담금) 

수수료 및 보험료
-1,707,000 =   -1,707,000

(추경2회) (보조금및지원금)

 공공요금 및 제세공과금
-2,023,000 =   -2,023,000

연료비 1,254 0 0 1,254    

(추경2회) (보조금및지원금)

 난방(가스)비
1,254,000 =   1,254,000

여비 -150 0 0 -150    

(추경2회) (보조금및지원금)

 관내 출장여비
-50,000 =   -50,000

(추경2회) (보조금및지원금)

 관외 출장여비
-100,000 =   -100,000

그밖의관리운영비 1,355 -4,217 0 -2,862    

(추경2회) (수익자부담금) 

그밖의관리운영비
-4,217,000 =   -4,217,000

(추경2회) (보조금및지원금)

 통학차량유지관리비
1,355,000 =   1,355,000
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업무추진비 0 -6,703 0 -6,703    

일반업무추진비 0 -3,703 0 -3,703    

(추경2회) (수익자부담금) 

일반업무추진비
-3,703,000 =   -3,703,000

직책급업무추진비 0 -3,000 0 -3,000    

(추경2회) (수익자부담금) 

직책급업무추진비
-3,000,000 =   -3,000,000

일반교육활동비 -30,573 -12,438 15,000 -28,011    

일반교육활동비 -30,573 -12,438 15,000 -28,011    

교사연수연구비 0 -681 0 -681    

(추경2회) (수익자부담금) 

교직원연수비
-681,000 =   -681,000

교재교구구입비 357 1,142 -12,000 -10,501    

(성립전) (보조금및지원금) 

교육안정화지원금
5,000,000원*1월=   5,000,000

(추경2회) (수익자부담금) 

학습준비물및 학습자료구입
-1,980,000 =   -1,980,000

(추경2회) (그밖의수입) 교

구 및 기자재구입
-2,000,000 =   -2,000,000

(추경2회) (보조금및지원금)

 교구 및 기자재구입
-2,475,000 =   -2,475,000

(추경2회) (그밖의수입) 시

설교구구입
-10,000,000 =   -10,000,000

(추경2회) (보조금및지원금)

 학습준비물
-118,000 =   -118,000

(추경2회) (수익자부담금) 

아동도서구입비
-2,944,000 =   -2,944,000

(추경2회) (수익자부담금) 

누리과정 교재비
-1,018,000 =   -1,018,000

(추경2회) (보조금및지원금) 기타교수

학습활동비(앨범사진및제작비,텃밭관

리비,기타교수학습)
-2,050,000 =   -2,050,000

(추경2회) (수익자부담금) 기타교수학

습활동비(환경구성)
469,000 =   469,000

(추경2회) (수익자부담금) 

교구 및 기자재구입
6,615,000 =   6,615,000

행사비 -38,748 0 27,000 -11,748    

(추경2회) (보조금및지원금)

 각종행사비
-38,748,000 =   -38,748,000

(추경2회) (그밖의수입) 각

종행사비
27,000,000 =   27,000,000

복리비 9,950 -13,861 0 -3,911    

(성립전) (보조금및지원금) 

교육회복지원금
50,000원*199명*1월 =   9,950,000

(추경2회) (수익자부담금) 병원치료

비,약품구입,원아물품비
-13,861,000 =   -13,861,000

일반급식비간식비 -2,132 962 0 -1,170    
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(성립전) (수익자부담금) 교

직원친환경급식비
25,000원*1월*20명=   500,000

(성립전) (보조금및지원금) 

친환경급식비
250원*195명*100일=   4,875,000

(추경2회) (보조금및지원금)

 조리실인건비
2,800,000 =   2,800,000

(추경2회) (보조금및지원금)

 일반급식비간식비(무상)
-9,771,000 =   -9,771,000

(추경2회) (수익자부담금) 식자재,소

모품,운영비(교직원)
962,000 =   962,000

(추경2회) (보조금및지원금)

 친환경급식비
-36,000 =   -36,000

(추경2회) (수익자부담금) 

교직원친환경급식비
-500,000 =   -500,000

선택적교육활동비 -10,124 -45,155 0 -55,279    

방과후교육활동비 -10,124 -43,759 0 -53,883    

방과후교육돌봄비 -11,924 -2,893 0 -14,817    

(추경2회) (수익자부담금) 

방과후 보조원인건비
-2,893,000 =   -2,893,000

(추경2회) (보조금및지원금)

 방과후교사,보조원인건비
-24,859,000 =   -24,859,000

(추경2회) (보조금및지원금)

 방과후간식및운영비
12,935,000 =   12,935,000

방과후특성화비 0 -40,866 0 -40,866    

(추경2회) (수익자부담금) 방과후특성

화 교재&강사료&운영비
-40,866,000 =   -40,866,000

방과후교육활동비 

한시지원
1,800 0 0 1,800    

(성립전) (보조금및지원금) 

하반기방과후과정운영비
=4학급*150,000원*3월   1,800,000

그밖의교육활동비 0 -1,396 0 -1,396    

통학차량이용비 0 -1,396 0 -1,396    

(성립전) (수익자부담금) 통

학차량유지
=4,000원*12월*100명   4,800,000

(추경2회) (수익자부담금) 

통학차량유지
-6,196,000 =   -6,196,000

반환금 0 0 1,357 1,357    

반환금 0 0 1,357 1,357    

수익자반환금 0 0 1,357 1,357    

(추경2회) (그밖의수입) 수

익자반환금
1,357,000 =   1,357,000

시설설비비 0 54,583 -28,359 26,224    

시설비 0 58,825 -26,359 32,466    

신증축비 0 61,825 -23,359 38,466    
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(추경2회) (그밖의수입) 개

보수공사
-23,359,000 =   -23,359,000

(추경2회) (수익자부담금) 

개보수공사
61,825,000 =   61,825,000

유지비(시설) 0 -3,000 -3,000 -6,000    

(추경2회) (그밖의수입) 시

설장비유지비
-3,000,000 =   -3,000,000

(추경2회) (수익자부담금) 

시설장비유지비
-3,000,000 =   -3,000,000

설비비품비 0 -4,242 -2,000 -6,242    

취득비 0 -4,242 -2,000 -6,242    

(추경2회) (그밖의수입) 비

품구입비
-2,000,000 =   -2,000,000

(추경2회) (수익자부담금) 

컴퓨터구입비
-4,242,000 =   -4,242,000

잡지출 0 -1,000 0 -1,000    

잡지출 0 -1,000 0 -1,000    

잡지출 0 -1,000 0 -1,000    

(추경2회) (수익자부담금) 

잡지출
-1,000,000 =   -1,000,000

세출합계 -11,138 -59,011 -12,002 -82,151
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보조금및지원금 880,587 891,725 -11,138

공통과정지원금 606,083 621,816 -15,733

공통과정지원금 606,083 621,816 -15,733

(추경2회) 공통과정지원금 -15,791,000 =   -15,791,000

(추경2회) 사회적배려대상 유아학비 58,000 =   58,000

방과후과정운영보조금 73,876 84,000 -10,124

방과후과정운영보조금 73,876 84,000 -10,124

(성립전) 하반기방과후과정운영비 =4학급*150,000원*3월   1,800,000

(추경2회) 방과후과정운영보조금 -10,124,000 =   -10,124,000

(추경2회) 하반기방과후과정운영비 -1,800,000 =   -1,800,000

일반운영보조금 200,628 185,909 14,719

지방자치단체보조금(일반

운영)
63,282 66,267 -2,985

(성립전) 방역비지원금(지자체) 500,000월*1월 =   500,000

(추경2회) 급식보조금(지자체) -3,485,000 =   -3,485,000

교육청보조금(일반운영) 137,346 119,642 17,704

(성립전) 방역물품 보조금 =1,399,150원*1월   1,400,000

(성립전) 친환경급식경비 250원*195명*100일 =   4,875,000

(성립전) 교육회복지원금 =50,000원*199명*1월   9,950,000

(성립전) 교육안정화지원금 5,000,000원*1월 =   5,000,000

(추경2회) 급식보조금(교육청) -3,485,000 =   -3,485,000

(추경2회) 친환경급식경비 -36,000 =   -36,000

수익자부담금수입 745,254 804,265 -59,011

교육비 536,810 551,628 -14,818

일반 교육과정비 536,810 551,628 -14,818

(추경2회) 수업료 -14,818,000 =   -14,818,000

방과후과정비 191,310 235,069 -43,759

방과후교육 및 돌봄비 2,507 5,400 -2,893

(추경2회) 방과후교육돌봄비 -2,893,000 =   -2,893,000
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방과후특성화비 188,803 229,669 -40,866

(추경2회) 방과후특성화비 -40,866,000 =   -40,866,000

급식비 및 간식비 13,730 12,768 962

일반급식비 및 간식비 13,730 12,768 962

(성립전) 교직원 친환경급식비 25,000원*1월*20명 =   500,000

(추경2회) 교직원급간식비 462,000 =   462,000

그 밖의 수익자부담수입 3,404 4,800 -1,396

통학차량이용비 3,404 0 3,404

(성립전) 통학차량이용비 =4,000원*12월*100명   4,800,000

(추경2회) 통학차량이용비 -1,396,000 =   -1,396,000

그 밖의 교육활동 수익자

부담수입
0 4,800 -4,800

(추경2회) 통학차량이용비 -4,800,000 =   -4,800,000

잡수입 2,218 401 1,817

잡수입 2,218 401 1,817

이자수입 185 201 -16

(추경2회) 이자수입 -16,000 =   -16,000

행정활동수입 2,033 200 1,833

(추경2회) 행정활동수입 1,833,000 =   1,833,000

전년도이월금 54,379 68,198 -13,819

전년도이월금 54,379 68,198 -13,819

정산대상재원사용잔액 1,357 0 1,357

(추경2회) 정산대상재원사용잔액 1,357,000 =   1,357,000

순세계잉여금 53,022 68,198 -15,176

(추경2회) 순세계잉여금 -15,176,000 =   -15,176,000

세입합계 1,682,438 1,764,589 -82,151
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인건비 815,039 833,383 -18,344

교원인건비 350,844 337,512 13,332

교원급여 301,081 282,114 18,967

(추경2회)(수익자부담금) 교원 급여 -21,626,000 =   -21,626,000

(추경2회)(보조금및지원금) 교원 급여 40,593,000 =   40,593,000

교원수당 4,792 7,854 -3,062

(추경2회)(보조금및지원금) 성과상여금

(교원)
-3,062,000 =   -3,062,000

교원복리후생비 7,800 7,416 384

(추경2회)(보조금및지원금) 휴가비및기

타복리후생비(교원)
384,000 =   384,000

교원법정부담금 37,171 40,128 -2,957

(추경2회)(보조금및지원금) 교원법정부

담금
-2,957,000 =   -2,957,000

직원인건비 352,526 399,533 -47,007

직원급여 319,193 315,939 3,254

(추경2회)(보조금및지원금) 고용기사 급

여
48,000 =   48,000

(추경2회)(수익자부담금) 조리사 급여 3,206,000 =   3,206,000

직원수당 0 24,500 -24,500

(추경2회)(수익자부담금) 성과급(직원) -24,500,000 =   -24,500,000

직원복리후생비 8,650 5,004 3,646

(추경2회)(보조금및지원금) 휴가비및기

타복리후생비(직원)
3,646,000 =   3,646,000

직원법정부담금 15,609 36,450 -20,841

(추경2회)(보조금및지원금) 직원법정부

담금
-20,841,000 =   -20,841,000

직원퇴직금및퇴직적립금 9,074 17,640 -8,566

(추경2회)(보조금및지원금) 퇴직적립금

(직원)
-8,566,000 =   -8,566,000

그밖의인건비 111,669 96,338 15,331

그밖의인건비 111,669 96,338 15,331

(추경2회)(보조금및지원금) 단기채용교

사(인턴교사)
-2,558,000 =   -2,558,000

(추경2회)(보조금및지원금) 보조교사 9,960,000 =   9,960,000

(추경2회)(보조금및지원금) 방과후보조

원
15,174,000 =   15,174,000
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(추경2회)(보조금및지원금) 청소원 -3,015,000 =   -3,015,000

(추경2회)(보조금및지원금) 일용직 40,000 =   40,000

(추경2회)(보조금및지원금) 영양사 급여

(용역)
-6,000,000 =   -6,000,000

(추경2회)(보조금및지원금) 기타직 법정

부담금
-6,312,000 =   -6,312,000

(추경2회)(보조금및지원금) 퇴직적립금

(그밖의)
8,100,000 =   8,100,000

(추경2회)(보조금및지원금) 휴가비및기

타복리후생비(그밖의)
-58,000 =   -58,000

운영비 148,755 155,853 -7,098

관리운영비 143,148 143,543 -395

수용비 82,378 77,285 5,093

(성립전)(보조금및지원금) 방역물품 보

조금
=1,399,150원*1월   1,400,000

(성립전)(보조금및지원금) 방역비지원금

(지자체)
500,000원*1월=   500,000

(추경2회)(보조금및지원금) 각종 소모품

(소모품,비품,시설관리소모품비)
-3,836,000 =   -3,836,000

(추경2회)(수익자부담금) 각종 용역 546,000 =   546,000

(추경2회)(보조금및지원금) 통학차량임

차용역
4,620,000 =   4,620,000

(추경2회)(보조금및지원금) 홍보비 640,000 =   640,000

(추경2회)(보조금및지원금) 공기청정기 

렌탈료
1,958,000 =   1,958,000

(추경2회)(보조금및지원금) 렌탈비(정수

기,사무기기렌탈료)
-735,000 =   -735,000

수수료및제세공과금 27,562 31,292 -3,730

(추경2회)(수익자부담금) 수수료 및 보

험료
-1,707,000 =   -1,707,000

(추경2회)(보조금및지원금) 공공요금 및

 제세공과금
-2,023,000 =   -2,023,000

연료비 4,974 3,720 1,254

(추경2회)(보조금및지원금) 난방(가스)

비
1,254,000 =   1,254,000

여비 0 150 -150

(추경2회)(보조금및지원금) 관내 출장여

비
-50,000 =   -50,000

(추경2회)(보조금및지원금) 관외 출장여

비
-100,000 =   -100,000

그밖의관리운영비 28,234 31,096 -2,862

(추경2회)(수익자부담금) 그밖의관리운

영비
-4,217,000 =   -4,217,000

(추경2회)(보조금및지원금) 통학차량유

지관리비
1,355,000 =   1,355,000
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2021학년도 세출예산명세서

과  목
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출내역 산출기초(원)

관 항 목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

업무추진비 5,607 12,310 -6,703

일반업무추진비 2,607 6,310 -3,703

(추경2회)(수익자부담금) 일반업무추진

비
-3,703,000 =   -3,703,000

직책급업무추진비 3,000 6,000 -3,000

(추경2회)(수익자부담금) 직책급업무추

진비
-3,000,000 =   -3,000,000

일반교육활동비 335,758 363,769 -28,011

일반교육활동비 335,758 363,769 -28,011

교사연수연구비 119 800 -681

(추경2회)(수익자부담금) 교직원연수비 -681,000 =   -681,000

교재교구구입비 87,410 97,911 -10,501

(성립전)(보조금및지원금) 교육안정화지

원금
5,000,000원*1월=   5,000,000

(추경2회)(수익자부담금) 학습준비물및 

학습자료구입
-1,980,000 =   -1,980,000

(추경2회)(그밖의수입) 교구 및 기자재

구입
-2,000,000 =   -2,000,000

(추경2회)(보조금및지원금) 교구 및 기

자재구입
-2,475,000 =   -2,475,000

(추경2회)(그밖의수입) 시설교구구입 -10,000,000 =   -10,000,000

(추경2회)(보조금및지원금) 학습준비물 -118,000 =   -118,000

(추경2회)(수익자부담금) 아동도서구입

비
-2,944,000 =   -2,944,000

(추경2회)(수익자부담금) 누리과정 교재

비
-1,018,000 =   -1,018,000

(추경2회)(보조금및지원금) 기타교수학습활동비(앨범

사진및제작비,텃밭관리비,기타교수학습)
-2,050,000 =   -2,050,000

(추경2회)(수익자부담금) 기타교수학습

활동비(환경구성)
469,000 =   469,000

(추경2회)(수익자부담금) 교구 및 기자

재구입
6,615,000 =   6,615,000

행사비 68,208 79,956 -11,748

(추경2회)(보조금및지원금) 각종행사비 -38,748,000 =   -38,748,000

(추경2회)(그밖의수입) 각종행사비 27,000,000 =   27,000,000

복리비 35,889 39,800 -3,911

(성립전)(보조금및지원금) 교육회복지원

금
50,000원*199명*1월 =   9,950,000

(추경2회)(수익자부담금) 병원치료비,약

품구입,원아물품비
-13,861,000 =   -13,861,000

일반급식비간식비 144,132 145,302 -1,170
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과  목
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출내역 산출기초(원)

관 항 목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

(성립전)(수익자부담금) 교직원친환경급

식비
25,000원*1월*20명=   500,000

(성립전)(보조금및지원금) 친환경급식비 250원*195명*100일=   4,875,000

(추경2회)(보조금및지원금) 조리실인건

비
2,800,000 =   2,800,000

(추경2회)(보조금및지원금) 일반급식비

간식비(무상)
-9,771,000 =   -9,771,000

(추경2회)(수익자부담금) 식자재,소모

품,운영비(교직원)
962,000 =   962,000

(추경2회)(보조금및지원금) 친환경급식

비
-36,000 =   -36,000

(추경2회)(수익자부담금) 교직원친환경

급식비
-500,000 =   -500,000

선택적교육활동비 268,590 323,869 -55,279

방과후교육활동비 265,186 319,069 -53,883

방과후교육돌봄비 74,583 89,400 -14,817

(추경2회)(수익자부담금) 방과후 보조원

인건비
-2,893,000 =   -2,893,000

(추경2회)(보조금및지원금) 방과후교사,

보조원인건비
-24,859,000 =   -24,859,000

(추경2회)(보조금및지원금) 방과후간식

및운영비
12,935,000 =   12,935,000

방과후특성화비 188,803 229,669 -40,866

(추경2회)(수익자부담금) 방과후특성화 

교재&강사료&운영비
-40,866,000 =   -40,866,000

방과후교육활동비 한시지

원
1,800 0 1,800

(성립전)(보조금및지원금) 하반기방과후

과정운영비
=4학급*150,000원*3월   1,800,000

그밖의교육활동비 3,404 4,800 -1,396

통학차량이용비 3,404 4,800 -1,396

(성립전)(수익자부담금) 통학차량유지 =4,000원*12월*100명   4,800,000

(추경2회)(수익자부담금) 통학차량유지 -6,196,000 =   -6,196,000

반환금 1,357 0 1,357

반환금 1,357 0 1,357

수익자반환금 1,357 0 1,357

(추경2회)(그밖의수입) 수익자반환금 1,357,000 =   1,357,000

시설설비비 112,939 86,715 26,224

시설비 111,273 78,807 32,466

신증축비 108,897 70,431 38,466
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

(추경2회)(그밖의수입) 개보수공사 -23,359,000 =   -23,359,000

(추경2회)(수익자부담금) 개보수공사 61,825,000 =   61,825,000

유지비(시설) 2,376 8,376 -6,000

(추경2회)(그밖의수입) 시설장비유지비 -3,000,000 =   -3,000,000

(추경2회)(수익자부담금) 시설장비유지

비
-3,000,000 =   -3,000,000

설비비품비 1,666 7,908 -6,242

취득비 1,666 7,908 -6,242

(추경2회)(그밖의수입) 비품구입비 -2,000,000 =   -2,000,000

(추경2회)(수익자부담금) 컴퓨터구입비 -4,242,000 =   -4,242,000

잡지출 0 1,000 -1,000

잡지출 0 1,000 -1,000

잡지출 0 1,000 -1,000

(추경2회)(수익자부담금) 잡지출 -1,000,000 =   -1,000,000

세출합계 1,682,438 1,764,589 -82,151
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계속비 사업 예산조서

회계연도: 2021
예산구분:추경2회

박경태 2022년 09월 06일 13시 18분 41초 17 경기도교육청 장기조은유치원



명시이월 사업예산 조서

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경2회 (단위 : 원)

세부사업 세부항목 예산현액 원인행위액 지출액 지출잔액 차년도 이월액

자료가 없습니다.
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세입세출예산 총괄표(재원별)

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경2회

학 교 명 : 장기조은유치원 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경2회 1,682,438 1,764,589 -82,151 -4.7

세입 세출

관 금회 누계 구성비(%) 재원 금회 누계 구성비(%)

보조금및지원금 -11,138 880,587 52.3

수익자부담금 -59,011 745,254 44.3

그 밖의수입 -13,359 55,240 3.3

반환금 1,357 1,357 0.1

보조금및지원금 -11,138 880,587 52.3

수익자부담금수입 -59,011 745,254 44.3

잡수입 1,817 2,218 0.1

전년도이월금 -13,819 54,379 3.2
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세입세출예산 총괄표(관별)

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경2회

학 교 명 : 장기조은유치원 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경2회 1,682,438 1,764,589 -82,151 -4.7

세입 세출

관 금회 누계 구성비(%) 관 금회 누계 구성비(%)

인건비 -18,344 815,039 48.4

운영비 -7,098 148,755 8.8

일반교육활동비 -28,011 335,758 20

선택적교육활동비 -55,279 268,590 16

반환금 1,357 1,357 0.1

시설설비비 26,224 112,939 6.7

잡지출 -1,000 0 0

보조금및지원금 -11,138 880,587 52.3

수익자부담금수입 -59,011 745,254 44.3

잡수입 1,817 2,218 0.1

전년도이월금 -13,819 54,379 3.2
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